
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                         Летичів                                                 №87 

 

Про передачу паливно-мастильних матеріалів  

з місцевого матеріального резерву 

 

 

             Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 №775 «Про 

затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення селищної 

ради від 26.05.2020 року №27 «Про освіження місцевого матеріального 

резерву», селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати паливо дизельне Е код УКТЗЕД 2710194300  у кількості 

2450 літрів з місцевого матеріального резерву для потреб КГП «Злагода». 

2.Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності провести 

передачу палива дизельного у встановленому порядку. 

3.Відділу фінансів, при формуванні селищного бюджету на 2022 рік 

передбачити кошти на поновлення місцевого матеріального резерву. 

          4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Ніцевича А.В. та на постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості,  підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії - Морозова О.М.). 
 

 

  

   Селищний голова                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 

 

 

 


